## Expositio prime

ad audiendū. deinde signat se in principio et in fine. Primo in libro facit signū crucis. q. d. crucifixū p̄ dico. **S**ed in pectore. q. d. crucifixū credo. Deū in facie. ac si dicat. crucifixū p̄dicare n̄ erubescō. **S**ilr̄ p̄plus faciat ne diabolus p̄rat facies ac mētes eorū ab auditiōe p̄bi dei in principio. et in fine ne verbū tollat de cordibz eorū. Debet etiā p̄plus stare et nō sedere. in signū q̄ sunt parati pugnare p̄ euāgelio. et caput eleuare in signū reuerētie. Et hoc statuit Anastasi⁹ papa p̄m⁹ anno dñi ccccij. habet etiā d̄ p̄se. di. i. apl̄ica. Item arma v̄ baculos ponere. in signū q̄ iuxta doctrinā euāgelicā parati sunt non armis sed patientia se defendere. iuxta illud **S**i q̄s te percusserit ad vnā manū illā p̄be ei et alterā. **A**liqñ autēz thurificatur circa euāgelio. per quod fecatur odor bone opationis. iuxta illud. Sic lucet lux vestra etc. Dat etiā osculū libri tm̄ sacerdotibz post euāgelio et clericis. ad designandū q̄ ip̄s dñe eēt manifesta diuina secreta. ceteris autē i parabol. Lu. viij. Post h̄ canit̄ symbolū nicenū. qd̄ marcian⁹ roman⁹ post siluestz̄ instituit anno dñi. ccc. xxxix. Et d̄: a sin quod est cō. et bolos mortuus. q̄si p̄positū p̄ mortuos paruos. i. articulos. Est. n. collectū ex diuisis locis sacre scripture q̄ ē tora fides. **E**xpositū ē tm̄ p̄p̄ maiorē caute lā. i. p̄p̄ hereticos. ne sit difficile

querere articulos fidei in scripturis multis. Et est triplex symbolū. **P**rimū ap̄loz. i. credo. qd̄ cōit̄ d̄r̄ i prima et i cōpletorio. **S**ecundū Athanasij. scz̄: Quicūqz̄ vult salu⁹ eē. Et tertū Nicenū: qd̄ in synodo nicena fuit cōpositū. **I**stō autē pot̄ canit̄ in missa q̄ aliud: qz̄ cōditū est tpe ventris p̄palate p̄ hereticos insurgētes: et clarius est determinatiū fidei q̄ symbolū ap̄loz. ideo potius canit̄ istō q̄ illud. **U**n̄ licet eadē sit veritas vtrōqz̄: magis tm̄ dare in vno q̄ in alio. **L**amit̄ autē alte et exp̄sse: vt om̄es illd̄ discant et sciant.

De tertia parte misse.

### Insequē

**C**eter vidēdū est d̄ tertia parte misse q̄ d̄r̄ oblatio: que p̄inet sub se sex partes. **P**rima est p̄p̄li exultatio p̄ q̄b̄ offerre d̄z̄: et hec signat p̄ offerro riū. **S**ed a est oblatiōis p̄sentatio: ubi: **S**uscipe sancta trinitas. **T**ertia est altaris thurificatio. **Q**uarta cordis hūiliatio. cū d̄r̄: **I**n spū hūiliatōnis. **Q**uinta sequēs orōnem. i. secretū. **S**exta: manū ablutio. **C**irca qd̄ sciendū q̄ sacerdos post symbolū dic̄ Dñs vobiscū. ad significandū q̄ ex̄q̄ d̄z̄ ad oblatiōez accedere: et nulla oblatio p̄r̄ eē accepta sine deo: ideo dic̄: Dñs vobiscū. **E**t qz̄ tā sacerdos q̄ p̄plus debet esse valde attentū circa oblatio